(O Tarkett EPIC| MARCIN

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUNKN
MapameTp CraHpapT
XapaKTepucTuku
ObLWwas ToNWMHa FOCT 11529
TonwmHa 3aWnTHOro cnos ISO 24340
Bec ISO 23997

JOMoONHNTENbHbIN 3alUTHbIN CNOWN,
JlaK

Cnocob yknagku

dacka

S dhekT 0bpaboTkm

TexHU4YecKkue CBOMCTBA

pynna no abiMmoobpasytouien

®3-123

cnocobHoCcTU
Mpynna no TOKCUYHOCTU NMPOAYKTOB
py pony ®3-123
ropeHuns
["pynna no BoCnJjlaMeHaeMoCTu ®3-123
(pynna no pacnpocTpaHeHunto
Py pacnpocTp ©3-123
rMjamMeHn no rNoBEPXHOCTMK
Knacc no>xapHom onacHoOCTr

P ®3-123

MaTepuana

3Ha4yeHune

2,70 MM

0,55 mm

4200 r/m?

Extreme Protection

Ha knen

be3 dacku

TucHeHne

a2

T2

B2

PIM1

KM2



MapameTp CtaHpgapT

ABCoNtoTHaa ocTaTo4YyHasd

FOCT 11529
negopmaums, He 6onee

N3mMeHeHne NMHEeNHbIX pa3MepoB, HE
bonee

FOCT 11529
Jloructnyeckue xapakTepucTuKu
KonnyecTBo M? B yrakoBKe

Konun4decTtBo LWTYK B YNaKOBKe

Konnyectso M? B naneTre

3Ha4yeHune

=< 0.10 mm

= 0.40 %

2,500 m?

12

200 m?



